Previsioni Meteo per Magnago (Ml) alt. mt. 197

Emissione delle ore 03:39 di Martedi 26 Novembre 2024

Martedi, 26 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura

Vento

Precipitazioni

Umidita

Quota Neve

Mercoledi, 27 Novembre 2024
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Situazione

Temperatura

Vento

Precipitazioni

Umidita

Quota Neve

Giovedi, 28 Novembre 2024
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Situazione

Temperatura

Vento

Precipitazioni

Umidita

Quota Neve

max 12°
min 7°

max 12°
min 7°

max 13°

min 6°

coperto
7,8°C

N 7 km/h
0mm
96.6 %
2002 m

coperto
55°C
NNW 7 km/h
0 mm
97.2 %
2146 m

nubi sparse
55°C

NNE 7 km/h
0mm
71.9 %
2437 m

Mattina
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nubi sparse

9,4°C
ssw 4 km/h
0 mm
89.9 %
2166 m

Mattina
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coperto
10,9 °C
-0 km/h
0 mm
77.3%
1990 m

Mattina

coperto
10,6 °C
-0 km/h
0 mm
65.3 %
2500 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

nubi sparse
9,4 °C
-0 km/h
0mm
91.5%
2182 m

Pomeriggio

nubi sparse
94°C

ESE 4 km/h
0 mm
90.8 %
2070 m

Pomeriggio
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coperto
11,4 °C
-0 km/h
0mm
70.8 %
2362 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
7,8°C
-0 km/h
0mm
96.6 %
2144 m

nubi sparse
7,2°C
N 4 km/h
0 mm
87.6 %
2175 m

coperto
9,1°C
ENE 7 km/h
0mm
77.8 %
2179 m



